
                   

OBEC DOBROMILICE

Návrh závěrečného účtu za rok 2019

sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2019

Údaje o organizaci

Identifikační číslo 00288187
Název OBEC DOBROMILICE
Obec Dobromilice 6
Pošta Dobromilice 798 25

Kontaktní údaje

Telefon 582 370 526, 582 372 230
E-mail ou@dobromilice.cz, podatelna@dobromilice.cz
Web www.dobromilice.cz
ID datové schránky xa5axft 

Údaje o zastupitelích

Ing. Stanislav Mrňka - starosta
Ing. Prusenovský Josef - místostarosta
Antoníček Milan
Antoníček Tomáš
Mgr. Bombíková Kateřina
Makiš Martin
Ing. Nosek Libor
Špičák Petr
Ing. Žondrová Hana

Finanční výbor
předseda: Ing. Libor Nosek
členové:    Ing. Hana Žondrová, Pavel Kumžák

Kontrolní výbor
předseda: Milan Antoníček
členové:    Mgr. Kateřina Bombíková, Petr Špičák

Přestupková komise    
Přestupky řeší na základě Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku 
agendy přestupků město Prostějov.

Zaměstnanci obce
Milan Polášek, Michal Rudyk, Denisa Zatloukalová, Hana Žurowská, Petra Doležalová, Svatava 
Čmelová

1/14



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

Obsah závěrečného účtu

1. Plnění rozpočtu obce
2. Financování
3. Peněžní fondy
4. Majetek
5. Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody)
6. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a    národní fond)
7. Vyúčtování poskytnutých dotací
8. Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem
9. Inventarizační zpráva za rok 2019
10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
11. Ostatní doplňující údaje

2/14



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

1. Plnění rozpočtu obce

3/14

Za období: 2019

Plnění rozpisu rozpočtu – Příjmy

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 100,28 100,28

1112 Daň z příjmů fyzickcýh osob placená poplatníky 149,88 149,88

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 112,28 108,27

1121 Daň z příjmů právnických osob 112,08 112,08

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 78,69 78,69

1211 Daň z přidané hodnoty 100,01 98,70

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 0,00 0,00 100,00 0,00

1340 102,65 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 98,62 98,62 207,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 70,00 70,00 600,00

1344 Poplatek ze vstupného 0,00 0,00 0,00

1361 Správní poplatky 58,50 58,50

1381 Daň z hazrardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 157,64 100,34 -216,41

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac. 317,34 0,00 0,00 318,00 99,79 0,66

1511 Daň z nemovitých věcí 106,23 106,23

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp. V rámci souhrn.dotač. Vztahů 100,00 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 98,84

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 100,00 0,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 100,00 0,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 101,07 100,75

2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 83,55 329,00

3111 2122 Odvody příspěvkových organizací 111,33 111,33

3117 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00 0,00 92,31

3117 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 205,77

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 128,00 85,33 220,00

3326 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 248,78 62,20

3326 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 100,00 0,00

3326 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 100,00 0,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 112,14 112,14

3399 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 690,00 0,00 0,00 400,00 172,50 -290,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 96,15 500,00

3399 2328 Neidentifikované příjmy 575,00 0,00 0,00 600,00 95,83 25,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 102,02 102,02

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 85,18 85,18

3612 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 100,00 0,00

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 189,55 94,78

3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 97,90 97,90

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20,13 20,13

3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 90,05 199,00

3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého 0,00 0,00 100,00 0,00

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravený

2 707 585,77 2 700 000,00 2 700 000,00 -7 585,77

74 940,78 50 000,00 50 000,00 -24 940,78

252 638,02 225 000,00 233 330,89 -19 307,13

2 353 696,98 2 100 000,00 2 100 000,00 -253 696,98

377 720,00 480 000,00 480 000,00 102 280,00

5 300 328,06 5 300 000,00 5 370 000,00 69 671,94

31 913,38 31 913,38

Poplatek za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy

307 953,00 300 000,00 307 953,00

14 793,00 15 000,00 15 000,00

1 400,00 2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 850,00 10 000,00 10 000,00 4 150,00

63 054,06 40 000,00 62 837,65

1 062 323,52 1 000 000,00 1 000 000,00 -62 323,52

29 000,00 29 000,00

179 900,00 179 900,00 179 900,00

5 457,00 5 457,00

5 286,00 5 286,00

24 714,00 24 714,00

210 000,00 210 000,00

15 600,00 15 600,00

150 000,00 150 000,00

29 156,40 29 156,40

165 219,60 165 219,60

466 867,00 472 324,00 5 457,00

490 000,00

450 000,00 450 000,00

100 000,00 100 000,00

6 000,00 6 000,00

404 283,80 400 000,00 401 278,80 -3 005,00

1 671,00 2 000,00

38 966,00 35 000,00 35 000,00 -3 966,00

60 000,00 65 000,00 5 000,00

86 423,20 42 000,00 -44 423,20

1 280,00 1 000,00 1 500,00

24 878,00 10 000,00 40 000,00 15 122,00

20 930,00 20 930,00

2 242,00 2 242,00

33 643,00 30 000,00 30 000,00 -3 643,00

12 500,00 13 000,00

163 232,00 160 000,00 160 000,00 -3 232,00

127 768,00 150 000,00 150 000,00 22 232,00

114 825,00 114 825,00

18 955,48 10 000,00 20 000,00 1 044,52

93 008,00 95 000,00 95 000,00 1 992,00

1 107,00 5 500,00 5 500,00 4 393,00

1 801,00 2 000,00

50 000,00 50 000,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

4/14

Za období: 2019

Plnění rozpisu rozpočtu – Příjmy

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl

3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 209,56 101,73 -250,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 680,00 100,00 0,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 104,11 100,00 0,00

3639 2133 Příjmy z pronámu movitých věcí 272,40 77,83

3639 2139 Příjmy z pronájmu movitých věcí 12,50 12,50

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 100,64 -674,73

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 100,00 0,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 112,61 100,00 0,00

3639 3112 89,88 89,88

3639 3209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 100,00 0,00

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 61,83 61,83

3725 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 148,71 148,71

5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00 0,00 0,00 500,00 100,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 396,00 0,00 0,00 486,00 81,48 90,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 100,00 0,00

6171 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 151,24 100,83 -12,43

6399 3201 Příjmy z prodeje akcií 0,00 0,00 99,96 400,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravený

14 669,00 7 000,00 14 419,00

34 000,00 5 000,00 34 000,00

114 521,00 110 000,00 114 521,00

5 448,00 2 000,00 7 000,00 1 552,00

1 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00

105 674,73 105 000,00

50 000,00 50 000,00

225 000,00 199 800,00 225 000,00

Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich 
částí

75 500,00 84 000,00 84 000,00 8 500,00

Ostatní příjmyy z prodeje dlouhodobého finančního 
majetku

1 000 000,00

3 000,00 3 000,00

9 274,00 15 000,00 15 000,00 5 726,00

118 965,00 80 000,00 80 000,00 -38 965,00

3 905,00 3 905,00

1 512,43 1 000,00 1 500,00

929 600,00 930 000,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

5/14

Za období: 2019

Plnění rozpisu rozpočtu – Výdaje

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 100,00 0,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 105,94 84,75

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 90,30

2219 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 224,07 91,29

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 98,68 98,68 820,00

2321 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 89,88 89,88

2321 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 119,03 99,90 111,00

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 91,11 91,11

2321 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 67,35 67,35 653,00

2321 5132 Ochranné pomůcky 122,67 81,78

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 100,00 0,00

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 68,51 76,12

2321 5151 Studená voda 226,00 22,60 22,60 774,00

2321 5154 Elektrická energie 92,74 96,49

2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 81,63 81,63

2321 5162 Služby elektronických komunikací 114,74 99,62 52,01

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 78,46 78,46

2321 5169 Nákup ostatních služeb 382,39 79,53

2321 5171 Opravy a udržování 586,00 2,93 3,96

2321 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,00 73,53

3111 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 70,00 900,00

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 99,12 369,00

3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 96,17

3111 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 100,00 0,00

3111 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 99,22

3111 5171 Opravy a udržování 21,30 99,86 44,29

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 109,91 100,00 0,00

3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 0,00 0,00 100,00 0,00

3111 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 99,52 63,81

3111 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 100,00 0,00

3111 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 0,00 0,00

3117 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 0,00 99,73 58,00

3117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 29,14

3117 5151 Studená voda 146,50 100,00 0,00

3117 5153 Plyn 89,66 90,15

3117 5154 Elektrická energie 80,87 80,87

3117 5169 Nákup ostatních služeb 28,78 42,86

3117 5171 Opravy a udržování 160,65 96,39

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 118,85 93,15

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 483,00 3,72 3,72

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 172,04 64,51

3314 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 98,23 300,90

3319 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 71,80 846,00

3326 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 102,27 97,31

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 34,33

3326 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 105,10 91,96

3326 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 103,31 88,55

3326 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 851,00 85,10 85,10 149,00

3326 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 38,49 53,32

3326 5151 Studená voda 900,00 90,00 90,00 100,00

3326 5153 Plyn 97,61 97,61

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravený

7 558,32 7 558,32

60 000,00

1 059 433,00 1 000 000,00 1 250 000,00 190 567,00

22 575,13 25 000,00 2 424,87

60 000,00 35 000,00 35 000,00

1 232 397,76 550 000,00 1 350 000,00 117 602,24

61 180,00 62 000,00 62 000,00

337 054,00 375 000,00 375 000,00 37 946,00

111 889,00 94 000,00 112 000,00

30 978,00 34 000,00 34 000,00 3 022,00

1 347,00 2 000,00 2 000,00

6 133,55 5 000,00 7 500,00 1 366,45

5 195,00 5 195,00

274 044,10 400 000,00 360 000,00 85 955,90

1 000,00 1 000,00

176 198,00 190 000,00 182 600,00 6 402,00

11 428,42 14 000,00 14 000,00 2 571,58

13 768,95 12 000,00 13 820,96

10 200,00 13 000,00 13 000,00 2 800,00

516 222,25 135 000,00 649 100,00 132 877,75

20 000,00 14 805,00 14 219,00

18 220,00 24 779,04 6 559,04

2 100,00 3 000,00

41 631,00 42 000,00

51 933,87 54 000,00 2 066,13

4 000,00 4 000,00

135 436,85 136 500,00 1 063,15

31 955,71 150 000,00 32 000,00

610 000,00 555 000,00 610 000,00

194 376,00 194 376,00

13 236,19 13 300,00

479 824,00 479 824,00

92 388,30 580 000,00 200 176,00 107 787,70

21 042,00 21 100,00

2 913,86 10 000,00 7 086,14

11 720,00 8 000,00 11 720,00

143 460,00 160 000,00 159 140,00 15 680,00

24 260,00 30 000,00 30 000,00 5 740,00

28 777,23 100 000,00 67 140,00 38 362,77

48 195,60 30 000,00 50 000,00 1 804,40

34 466,00 29 000,00 37 000,00 2 534,00

13 000,00 13 000,00 12 517,00

5 161,13 3 000,00 8 000,00 2 838,87

16 699,10 17 000,00

2 154,00 3 000,00

200 453,00 196 000,00 206 000,00 5 547,00

1 030,00 3 000,00 1 970,00

51 497,00 49 000,00 56 000,00 4 503,00

18 596,00 18 000,00 21 000,00 2 404,00

1 000,00 1 000,00

20 000,00 12 000,00 12 000,00

7 698,40 20 000,00 14 439,00 6 740,60

1 000,00 1 000,00

63 446,77 65 000,00 65 000,00 1 553,23



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

6/14

Za období: 2019

Plnění rozpisu rozpočtu – Výdaje

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl
Rozpočet 

schválený
Rozpočet 
upravený

3326 5154 Elektrická energie 90,20 90,20

3326 5161 Poštovní služby 502,00 0,00 0,00 50,20 498,00

3326 5162 Služby elektronických komunikací 110,00 95,81 481,65

3326 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 0,00

3326 5169 Nákup ostatních služeb 94,65 100,00 0,00

3326 5171 Opravy a udržování 463,77 97,63 449,40

3326 5175 Pohoštění 67,83 67,83 965,00

3326 5194 Věcné dary 898,00 17,96 34,71

3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 100,00 0,00

3326 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 100,00 0,00

3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským 0,00 0,00 100,00 0,00

3330 6323 Investiční transfery církvím a náboženským 100,00 100,00 0,00

3349 5169 Nákup ostatních služeb 125,54 94,75 835,50

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 719,47 91,37

3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 0,00 99,71 59,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40,97 87,52

3399 5164 Nájemné 58,00 100,00 0,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 131,25 100,00 0,00

3399 5175 Pohoštění 82,56 96,01

3399 5194 Věcné dary 83,39 96,02

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 110,00 100,00 0,00

3399 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 0,00 100,00 0,00

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 96,48 94,58

3421 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 96,80 96,00

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 100,00 0,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 135,51 36,06

3521 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 0,00 0,00 100,00 1,00

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 100,00 0,00

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,00

3612 5151 Studená voda 103,03 99,55 47,00

3612 5153 Plyn 68,44 68,44

3612 5154 Elektrická energie 156,60 93,96 604,00

3612 5164 Nájemné 0,00 0,00 0,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 680,45 94,51

3612 5171 Opravy a udržování 99,32 825,00

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 126,09 99,28 455,00

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60,16 61,69

3631 5154 Elektrická energie 136,25 99,64 510,00

3631 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 98,40 48,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 59,49 100,00 0,00

3631 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 82,25 710,00

3632 5151 Studená voda 84,90 90,96 253,00

3632 5154 Elektrická energie 102,00 100,00 0,00

3632 5164 Nájemné 0,00 0,00 0,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 107,57 97,79 243,30

3635 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 0,00 0,00 84,60

3636 5169 Nákup ostatních služeb 47,09 47,09

3636 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 0,00 0,00 0,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 48,80 67,19

3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 0,00 0,00 0,00

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00

3639 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 0,00 99,28 56,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 105,47 100,00 0,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90,87 90,87

18 040,00 20 000,00 20 000,00 1 960,00

1 000,00

11 000,35 10 000,00 11 482,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

18 930,66 20 000,00 18 930,66

18 550,60 4 000,00 19 000,00

2 035,00 3 000,00 3 000,00

5 000,00 2 587,34 1 689,34

2 000,00 2 000,00

6 561,00 6 561,00

7 630,00 7 630,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

15 064,50 12 000,00 15 900,00

21 584,00 3 000,00 23 622,00 2 038,00

19 941,00 20 000,00

13 109,00 32 000,00 14 978,00 1 869,00

2 900,00 5 000,00 2 900,00

44 626,00 34 000,00 44 626,00

31 371,00 38 000,00 32 674,00 1 303,00

31 688,00 38 000,00 33 000,00 1 312,00

11 000,00 10 000,00 11 000,00

3 500,00 3 500,00

96 476,12 100 000,00 102 000,00 5 523,88

2 904,00 3 000,00

1 000,00 1 000,00

20 327,00 15 000,00 56 370,00 36 043,00

19 999,00 20 000,00

2 000,00 2 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

10 303,00 10 000,00 10 350,00

61 600,00 90 000,00 90 000,00 28 400,00

9 396,00 6 000,00 10 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

34 022,40 5 000,00 36 000,00 1 977,60

119 825,00 10 000,00 1 198,
25

120 650,00

63 045,00 50 000,00 63 500,00

12 032,63 20 000,00 19 504,25 7 471,62

143 062,00 105 000,00 143 572,00

2 952,00 3 000,00

8 923,75 15 000,00 8 923,75

3 290,00 4 000,00

2 547,00 3 000,00 2 800,00

10 200,00 10 000,00 10 200,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 756,70 10 000,00 11 000,00

250 000,00

211 500,00 250 000,00 38 500,00

445 506,46 946 000,00 946 000,00 500 493,54

500 000,00 500 000,00 500 000,00

4 880,00 10 000,00 7 263,08 2 383,08

2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

7 744,00 7 800,00

52 736,92 50 000,00 52 736,92

72 698,37 80 000,00 80 000,00 7 301,63



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

7/14

Za období: 2019

Plnění rozpisu rozpočtu – Výdaje

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl
Rozpočet 

schválený
Rozpočet 
upravený

3639 5141 Úroky vlastní 80,67 90,75

3639 5151 Studená voda 151,01 92,93 919,00

3639 5153 Plyn 391,84 99,96 16,00

3639 5154 Elektrická energie 85,33 98,93 739,92

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 139,51 91,78

3639 5163 Služby peněžních ústavů 98,76 98,76 124,00

3639 5164 Nájemné 124,89 70,01

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 95,47

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 320,00 80,00 800,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 173,84 98,65

3639 5171 Opravy a udržování 184,51 95,46

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 185,95 92,98 281,00

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a 100,00 10,00 10,00 900,00

3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 500,00 100,00 0,00

3639 6121 Budovy, haly a stavby 52,33 69,59

3639 6130 Pozemky 0,00 0,00 71,94

3721 5169 Nákup ostatních služeb 104,63 95,12

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 0,00 99,55 108,50

3722 5169 Nákup ostatních služeb 104,12 97,99

3723 5169 Nákup ostatních služeb 103,74 99,59 515,14

3729 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 76,63 701,00

3729 5169 Nákup ostatních služeb 36,30 42,71

3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 125,17 99,30

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 98,50

3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 113,41 89,31

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 125,51 97,36

3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 87,68 87,68 493,00

3745 5131 Potraviny 89,90 89,90 303,09

3745 5132 Ochranné pomůcky 112,45 89,96

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 105,26 98,68 634,02

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 105,55 98,88 718,08

3745 5162 Služby elektronických komunikací 78,38 78,38

3745 5164 Nájemné 0,00 0,00 88,73 338,00

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 124,81 99,95 86,35

3745 5171 Opravy a udržování 17,85 30,20

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 71,06 71,06

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 99,23 347,37

3749 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5311 5154 Elektrická energie 732,60 73,26 73,26 267,40

5311 5164 Nájemné 60,50 60,50 790,00

5311 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00

5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 98,46 757,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 153,32 94,41

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 17,54 26,32

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 92,59 82,30

5512 5162 Služby elektronických komunikací 90,11 90,11 494,64

5512 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 100,00 0,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 0,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 561,76 80,25

5512 5171 Opravy a udržování 110,50 66,30

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100,00 100,00 0,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 100,00 0,00

5512 6123 Dopravní prostředky 310,16 93,05

72 600,30 90 000,00 80 000,00 7 399,70

12 081,00 8 000,00 13 000,00

39 184,00 10 000,00 39 200,00

68 260,08 80 000,00 69 000,00

34 877,59 25 000,00 38 000,00 3 122,41

9 876,00 10 000,00 10 000,00

12 489,00 10 000,00 17 840,00 5 351,00

60 297,00 63 160,00 2 863,00

3 200,00 1 000,00 4 000,00

504 142,40 290 000,00 511 029,85 6 887,45

55 352,15 30 000,00 57 984,43 2 632,28

3 719,00 2 000,00 4 000,00

1 000,00 1 000,00

50 000,00 10 000,00 50 000,00

523 330,32 1 000 000,00 751 985,72 228 655,40

143 880,00 200 000,00 56 120,00

20 926,07 20 000,00 22 000,00 1 073,93

23 891,50 24 000,00

333 178,62 320 000,00 340 000,00 6 821,38

124 484,86 120 000,00 125 000,00

2 299,00 3 000,00

7 260,00 20 000,00 17 000,00 9 740,00

938 738,00 750 000,00 945 388,00 6 650,00

79 332,00 5 000,00 1 586,
64

80 540,00 1 208,00

212 653,00 187 500,00 238 098,00 25 445,00

84 719,00 67 500,00 87 014,00 2 295,00

3 507,00 4 000,00 4 000,00

2 696,91 3 000,00 3 000,00

11 245,00 10 000,00 12 500,00 1 255,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

47 365,98 45 000,00 48 000,00

63 331,25 60 000,00 64 049,33

6 270,78 8 000,00 8 000,00 1 729,22

2 662,00 3 000,00

3 000,00

187 213,65 150 000,00 187 300,00

1 785,00 10 000,00 5 910,67 4 125,67

3 553,00 5 000,00 5 000,00 1 447,00

44 652,63 45 000,00

250 000,00

1 000,00 1 000,00

1 210,00 2 000,00 2 000,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00

8 000,00 2 500,00 2 500,00

48 243,00 49 000,00

38 330,00 25 000,00 40 600,00 2 270,00

5 263,00 30 000,00 20 000,00 14 737,00

7 407,00 8 000,00 9 000,00 1 593,00

4 505,36 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

28 088,00 5 000,00 35 000,00 6 912,00

6 630,00 6 000,00 10 000,00 3 370,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

39 000,00 39 000,00

930 475,00 300 000,00 1 000 000,00 69 525,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

8/14

Za období: 2019

Plnění rozpisu rozpočtu – Výdaje

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl
Rozpočet 

schválený
Rozpočet 
upravený

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 22,15 22,15

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 76,90 81,55

6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 149,40 97,76

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 77,89 79,17

6112 5163 Služby peněžních ústavů 54,29 34,55

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 183,33 91,67 500,00

6117 5019 Ostatní platy 516,00 0,00 0,00 516,00 100,00 0,00

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 86,07

6117 5039 Ostatní povinné pojistné placené 0,00 0,00 100,00 0,00

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 780,00 0,00 0,00 780,00 100,00 0,00

6117 5173 Cestovné 300,00 0,00 0,00 300,00 100,00 0,00

6117 5175 Pohoštění 0,00 0,00 100,00 0,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 92,79 92,79

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 94,61

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 92,52 92,52

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 95,22 95,22

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 86,57 90,21 329,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 107,05 100,00 0,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 55,41

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 66,93 100,00 0,00

6171 5151 Studená voda 100,00 100,00 0,00

6171 5153 Plyn 109,63 98,29 497,13

6171 5154 Elektrická energie 92,44 92,44

6171 5161 Poštovní služby 65,68 65,68

6171 5162 Služby elektronických komunikací 96,08 92,38

6171 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 0,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 514,05 96,05

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 159,86 85,64

6171 5168 Zprac. Dat a služby souvis. S inform. A 125,16 96,28

6171 5169 Nákup ostatních služeb 184,59 97,15

6171 5171 Opravy a udržování 20,91 34,85

6171 5172 Programové vybavení 0,00 0,00 93,94 606,00

6171 5173 Cestovné 266,38 97,29

6171 5175 Pohoštění 75,19 75,19

6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 100,00 0,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 100,00 0,00

6171 5499 Ostatní neinvest. Transfery obyvatelstvu 153,69 99,86 191,00

6171 6111 Programové vybavení 0,00 0,00 37,28

6310 5163 Služby peněžních ústavů 100,00 0,00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 32,48 32,48

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 78,69 78,69

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných 0,00 0,00 99,99 0,95

6409 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 100,00 0,00

6409 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 99,50 432,28

6409 5229 ost.neinv.transfery neziskovým a 50,10 50,10

6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 102,59 99,74 95,00

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,00 89,33 640,00

6409 5901 Nespecifické rezervy 0,00 0,00 393,33 0,00 393,33

6409 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 0,00 0,00 0,00

2 215,00 10 000,00 10 000,00 7 785,00

957 437,00 1 245 000,00 1 174 000,00 216 563,00

149 402,00 100 000,00 152 820,00 3 418,00

87 274,00 112 050,00 110 230,00 22 956,00

3 800,00 7 000,00 11 000,00 7 200,00

5 500,00 3 000,00 6 000,00

21 293,00 24 740,00 3 447,00

1 516,00 1 516,00

1 148,00 1 148,00

714 470,00 770 000,00 770 000,00 55 530,00

77 583,00 82 000,00 4 417,00

178 104,00 192 500,00 192 500,00 14 396,00

65 988,00 69 300,00 69 300,00 3 312,00

3 030,00 3 500,00 3 359,00

2 141,00 2 000,00 2 141,00

76 468,00 138 000,00 61 532,00

23 427,06 35 000,00 23 427,06

2 000,00 2 000,00 2 000,00

28 502,87 26 000,00 29 000,00

24 960,00 27 000,00 27 000,00 2 040,00

3 941,00 6 000,00 6 000,00 2 059,00

24 018,81 25 000,00 26 000,00 1 981,19

17 000,00 16 572,94 16 572,94

77 108,00 15 000,00 80 281,00 3 173,00

23 978,90 15 000,00 28 000,00 4 021,10

62 582,00 50 000,00 65 000,00 2 418,00

55 375,78 30 000,00 57 000,00 1 624,22

1 045,40 5 000,00 3 000,00 1 954,60

9 394,00 10 000,00

79 915,00 30 000,00 82 145,00 2 230,00

3 759,42 5 000,00 5 000,00 1 240,58

5 798,00 5 798,00

5 855,00 5 855,00

138 325,00 90 000,00 138 516,00

41 009,00 110 000,00 68 991,00

17 727,00 1 000,00 1 772,
70

17 727,00

11 368,00 35 000,00 35 000,00 23 632,00

377 720,00 480 000,00 480 000,00 102 280,00

16 218,05 16 219,00

9 763,00 9 763,00

85 567,72 86 000,00

2 505,00 5 000,00 5 000,00 2 495,00

35 905,00 35 000,00 36 000,00

5 360,00 6 000,00

445 850,00

300 000,00 33 626,00 33 626,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

2. Financování

Za období: 2019 

Stavy a obraty na bankovních účtech

Text
Číslo
řádku

PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ

Základní běžný účet ÚSC 6010 12 008 270,71 12 376 613,25 -368 342,54
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 12 008 270,71 12 376 613,25 -368 342,54
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Konečné zůstatky na běžných účtech k 31.12.2019
Česká spořitelna 9 388 939,56 Kč

Česká národní banka 2 987 673,69 Kč

Konečný zůstatek na úvěrovém účtu k 31.12.2019
Česká spořitelna -2 499 980,00Kč

3. Peněžní fondy

Sociální fond 

Počáteční stav k 1. 1. 2019: 114 395,50
Tvorba fondu:     52 586,00
Čerpání:   75 194,00
Konečný stav k 31. 12. 2019:   91 787,50

9/14

Za období : 2019

Financování

Par Pol Název Skutečnost % % Rozdíl

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char. 0,00 0,00 0,00 0,00

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na -33,49 -11,97

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 100,00 100,00 0,00

-146,39 -34,09Financování CELKEM:

Schválený 
závazný 
ukazatel

Upravený 
závazný 
ukazatel

-10 000,00 10 000,00

-368 342,54 1 100 004,00 3 076 294,93 3 444 637,47

-500 004,00 -500 004,00 -500 004,00

-878 346,54 2 576 290,93 3 454 637,47600 000,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

4. Majetek

10/14

ROZVAHA
Za období: 2019 1 2 3 4

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM

A. Stálá aktiva

   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

   II. Dlouhodobý hmotný majetek

       1. Pozemky 031 0,00

       2. Kulturní předměty 032 1,00 0,00 1,00 0,00

       3. Stavby 021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0,00

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0.00 0,00 0,00

90 574 936,91 23 146 352,72 67 428 584,19 66 349 663,89

77 112 322,36 23 103 438,32 54 008 884,04 51 145 610,82

711 965,30 453 406,30 258 559,00

240 082,00 240 082,00

213 324,30 213 324,30

258 559,00 258 559,00

74 656 357,06 22 650 032,02 52 006 325,04 49 401 610,82

9 661 167,12 9 661 167,12 9 759 904,78

54 083 482,32 18 744 287,12 35 339 195,20 35 402 049,24

2 947 926,77 923 175,00 2 024 751,77 508 396,65

2 982 569,90 2 982 569,90

4 981 209,95 4 981 209,95 3 731 260,15

1 744 000,00 1 744 000,00 1 744 000,00

1 744 000,00 1 744 000,00 1 744 000,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

5. Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní 
převody)

11/14

 Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Schválený rozpočet

Text r 41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 101,54

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 102,01

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 99,31

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 99,70

Příjmy celkem 4050 101,22

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů * 4140 0,00 0,00 0,00 0,00

* 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny * 4146 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 101,22

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 86,31

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 77,66

Výdaje celkem 4240 83,53

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 69,87

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 99,74

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů * 4281 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům * 4300 0,00 0,00 0,00 0,00

* 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny * 4306 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům * 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo 
řádku

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

Plnění v 
%

12 223 000,00 12 364 352,92 12 554 513,91

1 124 500,00 1 644 606,80 1 677 643,64

1 283 800,00 1 289 000,00 1 280 100,00

669 900,00 1 836 657,00 1 831 200,00

15 301 200,00 17 134 616,72 17 343 457,55

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou 
a kraji, obcemi DSO

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů 
územní úrovně

359 976,00 359 976,00

4137 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody a částmi - příjmy

100 000,00 100 000,00

15 301 200,00 17 134 616,72 17 343 457,55

11 371 200,00 13 388 995,93 11 555 741,81

4 530 000,00 6 321 911,72 4 909 369,20

15 901 200,00 19 710 907,65 16 465 111,01

8 000,00 8 298,00 5 798,00

35 000,00 36 000,00 35 905,00

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi - výdaje



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

6. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond)

12/14

 Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Schválený rozpočet

Text r 41 42 43

Číslo 
řádku

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

Plnění v 
%

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 100,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 83,53

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -34,09

Třída 8 - Financování 4450 -34,09

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -34,09

* konsolidační položky

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou 
a kraji, obcemi a DSO

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

2 505,00 2 505,00

15 901 200,00 19 710 907,65 16 465 111,01

-600 000,00 -2 576 290,93 878 346,54

600 000,00 2 576 290,93 -878 346,54

600 000,00 2 576 290,93 -878 346,54

Za období: 2019

Příjmy

Par Pol N+Z+Uz Název Skutečnost % % Rozdíl

4111 98348 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4112 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 100,00 100,00 0,00

4113 90002 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 100,00 0,00

4116 104 1 13013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4116 104 5 13013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4116 13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

4213 90992 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 98,84

4216 14984 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 0,00 0,00 100,00 0,00

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravený

29 000,00 29 000,00

179 900,00 179 900,00 179 900,00

5 457,00 5 457,00

5 286,00 5 286,00

24 714,00 24 714,00

210 000,00 210 000,00

466 867,00 472 324,00 5 457,00

450 000,00 450 000,00



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

7. Vyúčtování poskytnutých dotací
Příjemce Účel Poskytnuto Plnění     Vráceno

FC Dobromilice
Vozík pro lajnování sítě, zavlažování, lavičky, 
nátěry, travní porost, zámková dlažba a 
obrubníky, schody, obnova zařízení pro činnost
FC Dobromilice

50 000,00 41 476,12 8 523,88

Myslivecký spolek 
Dobromilice

Oprava a výroba mysliveckých zařízení, 
zazvěření honitby- bažant, koroptev, kachna. 15 000,00 15 000,00 0,00

Římskokatolická farnost 
Dobromilice

Plynofikace fary 50 000,00 50 000,00 0,00

SHČMS, SDH Dobromilice Celoroční provoz mladých hasičů 25 000,00 25 000,00 0,00
Svaz těl.postiž. ČR,Němčice Rehabilitace, rekondice 1 000,00 1 000,00 0,00
TJ Sokol Dobromilice Úhrady záloh energií 50 000,00 50 000,00 0,00

8. Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem

Příspěvkové organizace

Název
organizace

IČ
Provozní
příspěvek

Investiční
příspěvek

Dotace
Hospodářský
výsledek před

zdaněním
Rezervní fond

Investiční
fond

Mateřská škola 
Dobromilice

70981574 610 000,00 0,00 550749,48 65 507,82 444533,38 0,00

9. Inventarizační zpráva za rok 2019 ( zpráva je přílohou závěrečného účtu)

Na základě zákona č. 563/1991 Sb. , o účetnictví a  Směrnice obce Dobromilice č.4/2011 o 
provedení inventarizace byla provedena inventura majetku, pohledávek, závazků , zásob a 
podrozvahových účtů obce. 
Inventurní komise ve složení předseda Rudyk Michal a členové Ing. Doležalová Petra, Bc. 
Zatloukalová Denisa, Žurowská Hana provedli kontrolu a zhodnocení inventurních soupisů, na 
jejichž základě nebyly zjištěny nedostatky a inventarizační rozdíly.

10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření (zpráva je přílohou 
závěrečného účtu)

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla zpracována na základě Zápisu z dílčího 
přezkoumání hospodaření vykonaného dne 25. 11. 2019 a na základě výsledku dílčího 
přezkoumání hospodaření vykonaného dne 24. 2. 2020. Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo 
na základě žádosti dle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v
souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). Kontrolním 
úkonem, jímž došlo k zahájení přezkoumání, bylo doručení Oznámení o zahájení přezkoumání 
obce Dobromilice za rok 2019 dne 5. 11. 2019. Posledním kontrolním úkonem předcházejícím 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bylo podání předběžné informace o 
kontrolních zjištěních dne 6. 3. 2020. 

 

13/14



Závěrečný účet Obce Dobromilice za rok 2019

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Dobromilice Přezkoumané období: 1. 1. 2019 - 31. 12.
2019 Dílčí přezkoumání hospodaření dne 24. 2. 2020 vykonali:  kontrolor pověřený řízením 
přezkoumání: Ing. Jaroslava Moskalová kontrolor: Adela Nováková, DiS. Bc. Otakar Štěpánek 
 
Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb.  a § 4 zákona č. 
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění (dále jen  zákon č. 255/2012 Sb.) vydala 
vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje Mgr. Bc. Zuzana Punčochářová. 
Zástupci obce: Ing. Stanislav Mrňka - starosta  Ing. Petra Doležalová - účetní  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledek konečného dílčího 
přezkoumání.  
 
ZÁVĚR Při přezkoumání hospodaření obce Dobromilice za rok 2019 
 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

10. Ostatní doplňující údaje

Závěrečný účet je v kompletním znění k nahlédnutí na webových stránkách Obce Dobromilice a 
v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit:

- písemně a to doručením dokumentu do kanceláře obecního úřadu v Dobromilicích, 
nejpozději v den, kdy bude návrh závěrečného účtu za rok 2019 projednáván na veřejném 
zasedání zastupitelstva obce

- nebo ústně při projednávání na veřejném zasedání zastupitelstva obce

 

V Dobromilicích dne 29.4.2020

Zpracovala: Ing. Petra Doležalová
Starosta: Ing. Stanislav Mrňka

Přílohy

1) Výkaz Fin-M2-12
2) Rozvaha obce Dobromilice k 31.12.2019
3) Výkaz zisku a ztráty obce Dobromilice k 31.12.2019
3) Příloha k 31.12.2019
4) Rozvaha MŠ Dobromilice k 31.12.2019
5) Výkaz zisku a ztráty MŠ Dobromilice k 31.12.2019
6) Příloha MŠ Dobromillice k 31.12.2019
7) Inventarizační zpráva za rok 2019
8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

Vyvěšeno dne : 29.4.2020
Sňato dne:

14/14


	Návrh závěrečného účtu za rok 2019
	sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2019
	Údaje o organizaci
	Kontaktní údaje
	Údaje o zastupitelích
	Obsah závěrečného účtu
	1. Plnění rozpočtu obce
	2. Financování
	Za období: 2019
	Stavy a obraty na bankovních účtech

	Konečné zůstatky na běžných účtech k 31.12.2019 Česká spořitelna 9 388 939,56 Kč
	3. Peněžní fondy
	4. Majetek
	5. Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody)
	6. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond)
	7. Vyúčtování poskytnutých dotací
	8. Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem
	Příspěvkové organizace

	9. Inventarizační zpráva za rok 2019 ( zpráva je přílohou závěrečného účtu)
	10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření (zpráva je přílohou závěrečného účtu)
	Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla zpracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření vykonaného dne 25. 11. 2019 a na základě výsledku dílčího přezkoumání hospodaření vykonaného dne 24. 2. 2020. Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo na základě žádosti dle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). Kontrolním úkonem, jímž došlo k zahájení přezkoumání, bylo doručení Oznámení o zahájení přezkoumání obce Dobromilice za rok 2019 dne 5. 11. 2019. Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních dne 6. 3. 2020.
	Závěrečný účet je v kompletním znění k nahlédnutí na webových stránkách Obce Dobromilice a v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu.
	Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit:
	V Dobromilicích dne 29.4.2020
	Přílohy



